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PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA



2

TELÉFONOS DE EMERGENCIA

55 6221 9087



3

ESTRUCTURA DE LIBRETA DE RUTA



4

SIMBOLOGÍA EN LA LIBRETA DE RUTA



5

SIMBOLOGÍA EN LA LIBRETA DE RUTA



6

ITINERARIO



7

MAPA GENERAL



8

COORDENADAS GPS



10

NOTES

NOTAS



11

VIERNES - SÁBADO



12

NOTES

NOTAS



13

SS
0 Arrancada Ceremonial Puerto Interior (Inicio Rally) DIST

0TC

11.90 kmTC
0A Hotel Ecce Reagrupamiento CH

01:0011.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 11.90

1

0.17 0.17 11.73

2

1.22 1.05 10.68

3

1.95 0.73 9.95

4

10.80 8.85 1.10

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



14

SS
0 Arrancada Ceremonial Puerto Interior (Inicio Rally) DIST

0TC

11.90 kmTC
0A Hotel Ecce Reagrupamiento CH

01:0011.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.40 0.60 0.50

6

11.60 0.20 0.30

7

11.90 0.30 0.00

8



15

SS
0A Hotel Ecce Reagrupamiento DIST

0TC
TC

0B Salida ReagrupamientoCH

03:00
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

1

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



16

NOTES

NOTAS



17

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 82.53

1

0.34 0.34 82.19

2

0.48 0.14 82.05

3

0.81 0.33 81.72

4

1.63 0.82 80.90

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



18

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.53 0.90 80.00

6

3.06 0.53 79.47

7

3.58 0.52 78.95

8

5.06 1.48 77.47

9

5.33 0.27 77.20

10



19

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

6.16 0.83 76.37

11

7.06 0.90 75.47

12

7.59 0.53 74.94

13

8.40 0.81 74.13

14

9.04 0.64 73.49

15



20

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

12.65 3.61 69.88

16

12.99 0.34 69.54

17

13.37 0.38 69.16

18

14.73 1.36 67.80

19

16.03 1.30 66.50

20



21

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

18.70 2.67 63.83

21

20.12 1.42 62.41

22

21.61 1.49 60.92

23

23.72 2.11 58.81

24

27.83 4.11 54.70

25



22

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

40.97 13.14 41.56

26

45.98 5.01 36.55

27

52.19 6.21 30.34

28

52.42 0.23 30.11

29

52.70 0.28 29.83

30



23

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

54.35 1.65 28.18

31

59.36 5.01 23.17

32

64.23 4.87 18.30

33

67.80 3.57 14.73

34

72.98 5.18 9.55

35



24

SS
0B Salida Reagrupamiento DIST

0TC

82.53 kmTC
1 San José del TanqueCH

01:2061.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

79.94 6.96 2.59

36

80.55 0.61 1.98

37

82.53 1.98 0.00

38

(82.58) (0.05)

39



25

SPECIAL STAGE SS
1

TRAMO CRONOMETRADO TC

SAN JOSÉ DEL 
TANQUE – SIERRA 

VERDE



26

SS START SS
1

INICIO DE TC TC

SAN JOSÉ DEL 
TANQUE – SIERRA 

VERDE



27

SS FINISH SS
1

FIN DE TC TC

SAN JOSÉ DEL 
TANQUE – SIERRA 

VERDE



28

NOTES

NOTAS



29

SS
1 San José del Tanque DIST

1TC

16.65 kmTC
2 Mesa de BorregosCH

1 SAN JOSÉ DEL TANQUE – SIERRA VERDE 10.35 km
00:2049.95 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 16.65 1

1 10.35

3.22 3.22 13.43

2 7.13

5.71 2.49 10.94

3 4.64

7.52 1.81 9.13

4 2.83

9.20 1.68 7.45

5 1.15

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



30

SS
1 San José del Tanque DIST

1TC

16.65 kmTC
2 Mesa de BorregosCH

1 SAN JOSÉ DEL TANQUE – SIERRA VERDE 10.35 km
00:2049.95 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

10.35 1.15 6.30

6 0.00

10.87 0.52 5.78

7

13.35 2.48 3.30

8

15.66 2.31 0.99

9

16.65 0.99 0.00

10



31

SS
1 San José del Tanque DIST

1TC

16.65 kmTC
2 Mesa de BorregosCH

1 SAN JOSÉ DEL TANQUE – SIERRA VERDE 10.35 km
00:2049.95 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

(16.71) (0.06)

11



32

NOTES

NOTAS



33

SPECIAL STAGE SS
2

TRAMO CRONOMETRADO TC

MESA DE BORREGOS 
– MESA DE LA 

VIRGEN



34

SS START SS
2

INICIO DE TC TC

MESA DE BORREGOS 
– MESA DE LA 

VIRGEN



35

SS START SS
2

INICIO DE TC TC

MESA DE BORREGOS 
– MESA DE LA 

VIRGEN



36

SS
2 Mesa de Borregos DIST

2TC

26.78 kmTC
3 Mesa de la VirgenCH

2 MESA DE BORREGOS – MESA DE LA VIRGEN 11.47 km
01:2518.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 26.78 2

1 11.47

4.34 4.34 22.44

2 7.13

4.96 0.62 21.82

3 6.51

8.39 3.43 18.39

4 3.08

11.47 3.08 15.31

5 0.00

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



37

SS
2 Mesa de Borregos DIST

2TC

26.78 kmTC
3 Mesa de la VirgenCH

2 MESA DE BORREGOS – MESA DE LA VIRGEN 11.47 km
01:2518.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.82 0.35 14.96

6

15.30 3.48 11.48

7

17.40 2.10 9.38

8

18.09 0.69 8.69

9

18.69 0.60 8.09

10



38

SS
2 Mesa de Borregos DIST

2TC

26.78 kmTC
3 Mesa de la VirgenCH

2 MESA DE BORREGOS – MESA DE LA VIRGEN 11.47 km
01:2518.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

19.07 0.38 7.71

11

19.21 0.14 7.57

12

19.57 0.36 7.21

13

20.21 0.64 6.57

14

20.91 0.70 5.87

15



39

SS
2 Mesa de Borregos DIST

2TC

26.78 kmTC
3 Mesa de la VirgenCH

2 MESA DE BORREGOS – MESA DE LA VIRGEN 11.47 km
01:2518.90 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

23.00 2.09 3.78

16

25.88 2.88 0.90

17

26.78 0.90 0.00

0

(26.83) (0.05)

19



40

NOTES

NOTAS



41

SPECIAL STAGE SS
3

TRAMO CRONOMETRADO TC

MESA DE LA VIRGEN 
– MESA DE 

BORREGOS 



42

SS START SS
3

INICIO DE TC TC

MESA DE LA VIRGEN 
– MESA DE 

BORREGOS 



43

SS FINISH SS
3

FIN DE TC TC

MESA DE LA VIRGEN 
– MESA DE 

BORREGOS 



44

NOTES

NOTAS



45

SS
3 Mesa de la Virgen DIST

3TC

17.79 kmTC
4 Sierra VerdeCH

3 MESA DE LA VIRGEN – MESA DE BORREGOS 11.47 km
00:2542.70 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 17.79 3

1 11.47

2.70 2.70 15.09

2 8.77

3.08 0.38 14.71

3 8.39

5.18 2.10 12.61

4 6.29

6.50 1.32 11.29

5 4.97

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



46

SS
3 Mesa de la Virgen DIST

3TC

17.79 kmTC
4 Sierra VerdeCH

3 MESA DE LA VIRGEN – MESA DE BORREGOS 11.47 km
00:2542.70 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

7.13 0.63 10.66

6 4.34

11.47 4.34 6.32

7 0.00

11.83 0.36 5.96

8

14.79 2.96 3.00

9

17.79 3.00 0.00

10



47

SS
3 Mesa de la Virgen DIST

3TC

17.79 kmTC
4 Sierra VerdeCH

3 MESA DE LA VIRGEN – MESA DE BORREGOS 11.47 km
00:2542.70 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

(17.83) (0.04)

11



48

NOTES

NOTAS



49

SPECIAL STAGE SS
4

TRAMO CRONOMETRADO TC

SIERRA VERDE – SAN 
JOSÉ DEL TANQUE 



50

SS START SS
4

INICIO DE TC TC

SIERRA VERDE – SAN 
JOSÉ DEL TANQUE 



51

SS FINISH SS
4

FIN DE TC TC

SIERRA VERDE – SAN 
JOSÉ DEL TANQUE 



52

NOTES

NOTAS



53

SS
4 Sierra Verde DIST

4TC

87.94 kmTC
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE 

CH

4 SIERRA VERDE – SAN JOSÉ DEL TANQUE 10.35 km
01:2562.08 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 87.94 4

1 10.35

2.83 2.83 85.11

2 7.52

7.10 4.27 80.84

3 3.25

10.35 3.25 77.59

4 0.00

10.84 0.49 77.10

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



54

SS
4 Sierra Verde DIST

4TC

87.94 kmTC
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE 

CH

4 SIERRA VERDE – SAN JOSÉ DEL TANQUE 10.35 km
01:2562.08 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

12.37 1.53 75.57

6

13.01 0.64 74.93

7

19.95 6.94 67.99

8

27.25 7.30 60.69

9

38.62 11.37 49.32

10



55

SS
4 Sierra Verde DIST

4TC

87.94 kmTC
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE 

CH

4 SIERRA VERDE – SAN JOSÉ DEL TANQUE 10.35 km
01:2562.08 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

40.45 1.83 47.49

11

46.87 6.42 41.07

12

58.67 11.80 29.27

13

65.02 6.35 22.92

14

68.95 3.93 18.99

15



56

SS
4 Sierra Verde DIST

4TC

87.94 kmTC
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE 

CH

4 SIERRA VERDE – SAN JOSÉ DEL TANQUE 10.35 km
01:2562.08 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

71.22 2.27 16.72

16

72.69 1.47 15.25

17

74.13 1.44 13.81

18

78.11 3.98 9.83

19

78.96 0.85 8.98

20



57

SS
4 Sierra Verde DIST

4TC

87.94 kmTC
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE 

CH

4 SIERRA VERDE – SAN JOSÉ DEL TANQUE 10.35 km
01:2562.08 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

79.73 0.77 8.21

21

81.43 1.70 6.51

22

83.85 2.42 4.09

23

84.48 0.63 3.46

24

85.25 0.77 2.69

25



58

SS
4 Sierra Verde DIST

4TC

87.94 kmTC
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE 

CH

4 SIERRA VERDE – SAN JOSÉ DEL TANQUE 10.35 km
01:2562.08 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

85.75 0.50 2.19

26

87.15 1.40 0.79

27

87.59 0.44 0.35

28

87.94 0.35 0.00

29



59

SS
4A Entrada a Reagrupamiento Hotel ECCE DIST

4TC
TC

4B Salida de Reagrupamiento Hotel ECCECH

05:00
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

1

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



60

NOTES

NOTAS



61

SS
4B Salida de Reagrupamiento Hotel ECCE DIST

4TC

16.88 kmTC
4C Entrada a Servicio CH

00:2540.51 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 16.88

1

0.34 0.34 16.54

2

0.48 0.14 16.40

3

0.81 0.33 16.07

4

1.63 0.82 15.25

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



62

SS
4B Salida de Reagrupamiento Hotel ECCE DIST

4TC

16.88 kmTC
4C Entrada a Servicio CH

00:2540.51 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

2.53 0.90 14.35

6

3.06 0.53 13.82

7

3.58 0.52 13.30

8

5.06 1.48 11.82

9

5.33 0.27 11.55

10



63

SS
4B Salida de Reagrupamiento Hotel ECCE DIST

4TC

16.88 kmTC
4C Entrada a Servicio CH

00:2540.51 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

6.16 0.83 10.72

11

7.06 0.90 9.82

12

7.59 0.53 9.29

13

8.40 0.81 8.48

14

9.04 0.64 7.84

15



64

SS
4B Salida de Reagrupamiento Hotel ECCE DIST

4TC

16.88 kmTC
4C Entrada a Servicio CH

00:2540.51 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

12.65 3.61 4.23

16

12.99 0.34 3.89

17

13.37 0.38 3.51

18

14.74 1.37 2.14

19

15.40 0.66 1.48

20



65

SS
4B Salida de Reagrupamiento Hotel ECCE DIST

4TC

16.88 kmTC
4C Entrada a Servicio CH

00:2540.51 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

16.88 1.48 0.00

21



66

NOTES

NOTAS



67

SS
4C Entrada a Servicio DIST

4TC
TC

4D Salida de Servicio CH

00:45
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

1

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



68

NOTES

NOTAS



69

SS
4D Salida de Servicio DIST

4TC

0.72 kmTC
5/9 ParaísoCH

00:05
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.72

1

0.72 0.72 0.00

2

(0.75) (0.03)

3

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



70

NOTES

NOTAS



71

SPECIAL STAGE SS
5/9

TRAMO CRONOMETRADO TC

PARAÍSO – SANGRE 
DE CRISTO



72

SS START SS
5/9

INICIO DE TC TC

PARAÍSO – SANGRE 
DE CRISTO



73

SS FINISH SS
5/9

FIN DE TC TC

PARAÍSO – SANGRE 
DE CRISTO



74

NOTES

NOTAS



75

SS
5/9 Paraíso DIST

5/9TC

11.25 kmTC
6/10 Sangre de CristoCH

5/9 PARAÍSO – SANGRE DE CRISTO 5.31 km
00:2033.75 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 11.25

5

9
1 5.31

4.43 4.43 6.82

2 0.88

5.31 0.88 5.94

3 0.00

5.56 0.25 5.69

4

6.40 0.84 4.85

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



76

SS
5/9 Paraíso DIST

5/9TC

11.25 kmTC
6/10 Sangre de CristoCH

5/9 PARAÍSO – SANGRE DE CRISTO 5.31 km
00:2033.75 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

7.00 0.60 4.25

6

7.38 0.38 3.87

7

7.99 0.61 3.26

8

8.47 0.48 2.78

9

8.78 0.31 2.47

10



77

SS
5/9 Paraíso DIST

5/9TC

11.25 kmTC
6/10 Sangre de CristoCH

5/9 PARAÍSO – SANGRE DE CRISTO 5.31 km
00:2033.75 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

9.08 0.30 2.17

11

9.64 0.56 1.61

12

10.15 0.51 1.10

13

10.85 0.70 0.40

14

10.97 0.12 0.28

15



78

SS
5/9 Paraíso DIST

5/9TC

11.25 kmTC
6/10 Sangre de CristoCH

5/9 PARAÍSO – SANGRE DE CRISTO 5.31 km
00:2033.75 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.25 0.28 0.00

16

(11.29) (0.04)

17



79

SPECIAL STAGE SS
6/10

TRAMO CRONOMETRADO TC

SANGRE DE CRISTO 
– SANTA ANA



80

SS START SS
6/10

INICIO DE TC TC

SANGRE DE CRISTO 
– SANTA ANA



81

SS FINISH SS
6/10

FIN DE TC TC

SANGRE DE CRISTO 
– SANTA ANA



82

NOTES

NOTAS



83

SS
6/10 Sangre de Cristo DIST

6/10TC

8.80 kmTC
6A/10A Vuelta en UCH

6/10 SANGRE DE CRISTO – SANTA ANA 8.40 km
00:1535.20 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 8.80

6

10
1 8.40

1.26 1.26 7.54

2 7.14

3.74 2.48 5.06

3 4.66

8.40 4.66 0.40

4 0.00

8.61 0.21 0.19

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



84

SS
6/10 Sangre de Cristo DIST

6/10TC

8.80 kmTC
6A/10A Vuelta en UCH

6/10 SANGRE DE CRISTO – SANTA ANA 8.40 km
00:1535.20 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

8.80 0.19 0.00

6



85

SS
6A/10A Vuelta en U DIST

6/10TC

0.35 kmTC
7/11 Santa AnaCH

01:000.35 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.35

1

0.19 0.19 0.16

2

0.35 0.16 0.00

3

(0.40) (0.05)

4

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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NOTES

NOTAS
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SPECIAL STAGE SS
7/11

TRAMO CRONOMETRADO TC

SANTA ANA – 
SANGRE DE CRISTO



88

SS START SS
7/11

INICIO DE TC TC

SANTA ANA – 
SANGRE DE CRISTO



89

SS FINISH SS
7/11

FIN DE TC TC

SANTA ANA – 
SANGRE DE CRISTO



90

NOTES

NOTAS
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SS
7/11 Santa Ana DIST

7/11TC

14.35 kmTC
8/12 Sangre de CristoCH

7/11 SANTA ANA – SANGRE DE CRISTO 8.40 km
00:2043.05 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 14.35

7

11
1 8.40

4.66 4.66 9.69

2 3.74

6.98 2.32 7.37

3 1.42

8.40 1.42 5.95

4 0.00

8.72 0.32 5.63

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



92

SS
7/11 Santa Ana DIST

7/11TC

14.35 kmTC
8/12 Sangre de CristoCH

7/11 SANTA ANA – SANGRE DE CRISTO 8.40 km
00:2043.05 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

8.85 0.13 5.50

6

9.52 0.67 4.83

7

9.97 0.45 4.38

8

10.52 0.55 3.83

9

10.86 0.34 3.49

10



93

SS
7/11 Santa Ana DIST

7/11TC

14.35 kmTC
8/12 Sangre de CristoCH

7/11 SANTA ANA – SANGRE DE CRISTO 8.40 km
00:2043.05 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

11.68 0.82 2.67

11

12.26 0.58 2.09

12

12.68 0.42 1.67

13

13.24 0.56 1.11

14

14.35 1.11 0.00

15



94

SS
7/11 Santa Ana DIST

7/11TC

14.35 kmTC
8/12 Sangre de CristoCH

7/11 SANTA ANA – SANGRE DE CRISTO 8.40 km
00:2043.05 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

(14.40) (0.05)

16

PARA LLEGAR AL TC 8 PASE A LA SIGUIENTE PÁGINA

PARA LLEGAR AL TC 12, PASE A LA PÁGINA 107
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SPECIAL STAGE SS
8/12

TRAMO CRONOMETRADO TC

SANGRE DE CRISTO 
– PARAÍSO



96

SS START SS
8/12

INICIO DE TC TC

SANGRE DE CRISTO 
– PARAÍSO



97

SS FINISH SS
8/12

FIN DE TC TC

SANGRE DE CRISTO 
– PARAÍSO



98

NOTES

NOTAS
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SS
8 Sangre de Cristo DIST

8/12TC

6.06 kmTC
8A Entrada a Servicio CH

8/12 SANGRE DE CRISTO – PARAÍSO 5.31 km
00:1524.24 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 6.06 8

1 5.31

0.88 0.88 5.18

2 4.43

5.31 4.43 0.75

3 0.00

5.59 0.28 0.47

4

6.06 0.47 0.00

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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NOTES

NOTAS
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SS
8A Entrada a Servicio DIST

8TC
TC

8B Salida de Servicio  - Entrada Reagrupamiento ParaíCH

00:50
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

1

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



102

NOTES

NOTAS



103

SS
8B Salida de Servicio  - Entrada Reagrupamiento DIST

8TC
TC

8C Salida de Reagrupamiento ParaísoCH

00:15
RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

1

2

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



104

NOTES

NOTAS



105

SS
8C Salida de Reagrupamiento Paraíso DIST

8TC

0.72 kmTC
9 ParaísoCH

00:058.64 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.72

1

0.72 0.72 0.00

2

(0.75) (0.03)

3

PARA CONTINUAR TC 9 PASE A LA PÁG 71

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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NOTES

NOTAS
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SS
12 Sangre de Cristo DIST

12TC

6.06 kmTC
12A Reagrupamiento Paraíso (Fin del Rally)CH

12 SANGRE DE CRISTO – PARAÍSO 5.31 km
00:1524.24 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 6.06 12

1 5.31

0.88 0.88 5.18

2 4.43

5.31 4.43 0.75

3 0.00

5.59 0.28 0.47

4

6.06 0.47 0.00

5

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE



108

SS
12 Sangre de Cristo DIST

12TC

6.06 kmTC
12A Reagrupamiento Paraíso (Fin del Rally)CH

12 SANGRE DE CRISTO – PARAÍSO 5.31 km
00:1524.24 km/hRECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

¡FELICITACIONES!

AGRADECEMOS TU PARTICIPACIÓN. 
 

TE ESPERAMOS EN LA PRÓXIMA EDICIÓN
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SS
12A Reagrupamiento Paraíso (Fin del Rally) DIST

12TC
TC

Meta Final Centro de SilaoCH

RECORD:

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST REG

TOTAL PARC • PART DIRECTION INFORMATION TO GO

1

PARA META FINAL CENTRO DE SILAO

SIGA INSTRUCCIONES DE LOS OFICIALES

AVERAGE • PROM.
TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE
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NOTES

NOTAS



111
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NOTES

NOTAS
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NOTES

NOTAS
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REGISTRO DE RESULTADOS
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NOTES

NOTAS


